
ZARZĄDZENIE NR 970/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 maja 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 stycznia 2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Mieszkalnictwa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź, zm.) oraz § 41 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 75/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 2005 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Mieszkalnictwa zmienionym zarządzeniem nr 1459/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 9 sierpnia 2005 r. oraz zarządzeniem nr 2216/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 24 listopada 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 
a) w punkcie 17 dodaje się kolejny tiret o treści: 
„- uprawnionych do otrzymania lokalu na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta
      Krakowa”.

b) skreśla się pkt 29 i 30 oraz dodaje się nowy pkt 29 o treści: 
„29. Reprezentowanie Gminy Miejskiej Kraków przed sądami powszechnymi w sprawach 
         o opróżnienie lokali, w których sąd zawiadomił Gminę Miejską Kraków o możliwości
         przystąpienia do toczącego się postępowania w charakterze interwenienta ubocznego
        w trybie art. 15 ust. 2 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
         gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266
         z póź. zm./.”



2. W § 7 dopisuje się pkt. 25 o treści:
„25. Zlecanie Zarządowi Budynków Komunalnych przejęcia w zarząd pozyskanych 
budynków lub przejęcia roli wynajmującego w stosunku do pozyskanych lokali 
mieszkalnych”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


